关于武汉纺织大学“课程思政”教学竞赛校赛阶段比赛时间

调整的通知

各参赛老师：

根据工作需要，现将“课程思政”教学竞赛校赛阶段比赛时间进

行调整，安排如下：

比赛时间：2021 年 12 月 22 日（星期三）下午 1:00

地点：阳光校区 3 号教学楼 T201 教室

参赛人员及顺序：见下表

序

号
单位 参赛者 时间

序

号
单位 参赛者 时间

1 外国语学院 沈璞 13:00-13:15 9 数理学院 汪枫 15:00-15:15

2 体育部 叶冬茂 13:15-13:30 10 艺术学院 周来 15:15-15：30

3 机械学院 朱李丽 13:30-13:45 11 传媒学院 刘艳 15:30-15：45

4 化工学院 陈富偈 13:45-14:00 12 伯明翰学院 吴浩 15:45-16:00

5 电子学院 胡梦月 14:00-14:15 13 管理学院 涂俊 16:00-16:15

6 计算机学院 陈佳 14:15-14:30 14 经济学院 向秀莉 16:15-16:30

7 计算机学院 何凯 14:30-14:45 15 外国语学院 杨雪 16:30-16:45

8 材料学院 刘晓洪 14:45-15:00

教务处

2021 年 12月 13日